Governo de Marabá/PA.
CONTRATANTE:
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA, inscrita no CNPJ sob o n° 07.730.458/0001-45.
CONTRATADO:
BELÉM RIO SEGURANÇA EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 17.433.496/0001-90.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:
LEI Nº 8.666/93, ART. 24, INCISO IV.
VALOR: R$ 137.502,00 (Cento e trinta e sete mil quinhentos e dois reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Órgão: 11105; Função: 04; Sub-Função: 122; Programa: 1297; Projeto/ati-
vidade: 8314; Natureza de despesa: 339037; Fonte: 0101; Ação: 246498.
ORDENADOR
LUCIANA BITENCOURT SOARES
Chefia Administrativa da Casa Civil
Casa Civil/PA

[...]

Governo de Santarém/PA.
CONTRATANTE:
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA, inscrita no CNPJ sob o n° 07.730.458/0001-45.
CONTRATADO:
BELÉM RIO SEGURANÇA EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 17.433.496/0001-90.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:
LEI Nº 8.666/93, ART. 24, INCISO IV.
VALOR: R$ 137.502,00 (Cento e trinta e sete mil quinhentos e dois reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Órgão: 11105; Função: 04; Sub-Função: 122; Programa: 1297; Projeto/ati-
vidade: 8314; Natureza de despesa: 339037; Fonte: 0101; Ação: 246499.
ORDENADOR
LUCIANA BITENCOURT SOARES
Chefia Administrativa da Casa Civil
Casa Civil/PA